Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Bocaina do Sul

EXTRATO CONTRATO 97/2022 PREFEITURA
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Processo Administrativo 66/2022, Dispensa de Licitação  Nº14/2022, Objeto: “AQUISIÇÃO DE LARVICIDA BIOLÓGICO BTI (Bacillus Thurigiensis israelenses) PARA CONTROLE DE BORRACHUDOS PARA O USO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO.. Contrato nº97/2022 Contratado: AGRO LIDER LTDA  .  jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº  05.443.140/0001-58, Valor do Contrato: R$ 15.192,00 Vigência 09.11.2022  á 31.12.2022.
João Eduardo Della Justina-Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]